mationis paginam sciens, contra eam temere venire lemptaverit, secundo tertiove com-

monita, si non reatum suum congrua emendatione correxerit potestatis honorisque

sui dignitate careat, reamque se divino judicio existereet perpétra ta iniquitate cognos-

cat et a sacratissimo corpore ac sanguine Dei et domini redemptoris nostri Ihesu Xplati

aliena fiat atque in extremo examine districte ultioni subjaceat.

Ego Eugenius catholice sedis episcopus.

(Ego Conradusj Sabinensis episcopus.

Ego Odo diaconus [cardinalis] sancti Georgii ad velum aureum.

Ego Teodenius (g) Portuensis episcopus.

Ego Octavianus diachonus cardinalis sancti Nicbolai in carcere Tulliano.

Ego Ymarus Tusculanus episcopus.

Ego Paco (h) diaconus cardinalis sancti Adriani.

Ego Gaurinus Prestinus (i) episcopus.

Ego Dubaldus (J) diaconus cardinalis sancti Eustachii juxta Templum Aggripe.

Ego Guido Ostiensis episcopus.

Ego lohannes diaconus cardinalis sancte Marie nove.

Ego Gregorius presbiter cardinalis tituli Calixli.

(a) Grégoire, archevêque de Tarragone. t a5 mars it46. – (6) Bernard, évêque de Ssra-

gosse. ii39-u6a. – (c) Dod. évique d'Huesca, ti34-ti6o. – (d) Raimond, évêque de Vich.

t a6 novembre i>46. –
(e) Bérenger, évêquo de Girone, 1147-1160. – (/) Gulllaume.

évêque deJRoda, 1143-1176. (g) Corr. Tbcodewlnu». – (h) Corr. Paparo. (i)Corr.

Prenettlnus – (f) Corr. Aitaldui.
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Ego Dubaldus (a) presbiter cardinalis tituli sancte Marie Praxedis.

Ego Nicholaus presbiter cardinalis tituli sancti Ciriacii.

Ego Manfredua presbiter cardinalis tituli sancte Savine.

Ego Arbertus presbiter cardinalis tituli sancte Anaslasie.

Datum Lat'per manum Marimani (6) Romane ecelesie scriptoris, ni* katendas apritis,

indictione su', incarnattone dominice anno M°C'L\ ponlificatus vero domni Eugenii

pape in anno vr*.

XXIII [n5o|, a3 avril, Latran.

Original avec bulle de plomb (soles jaunes) Paris, Archives Nationales, L. 328, n* 16. Cf.

Papttarkanden, p. 38 Jaffé, no g385.

Eugenius
– Venerabilibus fratribus archiepiscopis. cpisconis, et ditectis tlliis ab-

batibus et universis ecctesiarum prelatis ad quos liltcrç islc pervencrint. Milites Tem-

pli lerosolimitani, novi [ut Célestin Il, 9 janvier 114/i] pormittatis. Datum

Laterani vtm kalendas mali (c).

XXIV [1 i5o-ii5i 11 novembre. Signi.

Original avec bulle de plomb Paris. Archives Nrtionales. S. 5jaj, no ta (commanderie

d'Eterplgny, 1" n' de la n* liasse).

Edité Trudon des Ormes, Elude sur lesposse-sions de l'Ordre du Temple en Picardie, pp. s83-3.